
Workshop/ Utbildning 
Vi tar fram enstaka inspirationsföreläsningar och större utbildningspaket för att nå toppen 

Inspirationsföreläsning 90 minuter 
En inspirationsföreläsning passar er som vill höja engagemanget, motivationen och skapa 
förändring. Vi utgår från vår modell och "touchar" våra specialistområden som ska skapa 
nytänding, reflektion och glädje. Behovet diskuteras innan genomförandet. 
Pris: Från 25 000kr ex. moms 

Chef- eller medarbetarutbildning halvdag 
Här har vi en halvdag med grupp upp till 25 deltagare där vi dyker ner i modellen för hållbart 
chefs- eller medarbetarskap. Vårt holistiska synsätt genomsyrar utbildningens innehåll. Deltagarna 
får med sig kunskap, insikter och verktyg för att kunna prestera på topp, förbli hållbara och vara 
lojala sin arbetsgivare. 
Behovet diskuteras innan genomförandet. 
Pris: Från 45 000kr ex. moms per grupp 

Chef- eller medarbetarutbildning 1-3 dagar 
Vi tar oss igenom alla 6 delar i modellen på djupet. Gruppen består av max 25 deltagare per dag. 
Mycket tid för diskussioner, grupparbeten, reflektion och uppföljning. Detta förslag passar företag 
eller organisationer som vill skapa en bättre kultur, utveckla sina chefer & medarbetare och vill 
skapa långsiktig förändring. Här är vi alltid 2 utbildare, Mikaela & Malin. 
Pris: Från 60 000kr ex. moms per dag och grupp 

Skräddarsydda utbildningsalternativ 
Här diskuterar vi fram innehållet med ansvarig för att möta företagets, medarbetarnas eller chefers 
behov. Vi har god erfarenhet av att skräddarsy utbildningar så att deltagarna får med sig verktyg till 
förändring, plan för uppföljning samt att skapa mål med mening. Vi utför nulägesanalyser, första 
steget av en förändringsprocess.  Analysen hjälper till att prioritera områden för utveckling. Vi har 
god erfarenhet av digitala utbildningar för chefer och medarbetare på Zoom, Teams, Google Meet 
m.fl. och skapar dessutom gärna innehåll till er interna LMS plattform. 
Pris: Enligt överenskommelse 
  
Föräldraföreläsningar och föräldrautbildning 
Att skapa en förståelse för föräldraskapets inverkan och utmaningar, oavsett om du är förälder eller 
inte, är viktigt. Företag som ägnar sig åt att prioritera och utveckla föräldraskapet skapar mer 
hållbara arbetsplatser. När föräldraskapet inte fungerar så påverkas föräldern avsevärt så även 
arbetslivet. Vi stärker föräldrar genom att ge dem fakta, information och verktyg med syftet att fler 
föräldrar ska kunna få ihop sina liv på ett tillfredställande sätt.  
Struliga vardagssituationer kan påverka en hel arbetsdag eller arbetsvecka. Vi skapar starka. 
modiga och trygga föräldrar.   
Pris: Från 25.000kr ex. moms  


